
UCHWAŁA NR XXXVI/25/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego działek nr 163/7, 163/8 
położonych w Chmieleńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do zasobów mienia gminnego działek gruntu, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków nr 163/7 o pow. 469m2 oraz nr 163/8 o pow. 673m2, położonych w obrębie 
geodezyjnym Chmieleniec - stanowiących współwłasność Wiesława i Bożeny, małż. Drywka. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w §1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 2A86DA15-9E45-4626-A6E7-1C2C8F441B97. Podpisany Strona 1



Id: 2A86DA15-9E45-4626-A6E7-1C2C8F441B97. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Pan Drywka, zwrócił się z prośbą o przejęcie przez Gminę Łęczyce działek nr 163/7 oraz 163/8,

położonych w obr. Chmieleniec. Działki te powstały w wyniku podziału geodezyjnego, dokonanego na

wniosek właściciela i zapewniają one dostęp do drogi publicznej nowo wydzielonym gruntom

przeznaczonym pod zabudowę mieszkaniową. Wnioskodawca w swojej prośbie zwraca uwagę na fakt, iż

przejęcie przedmiotowych nieruchomości umożliwi bezkonfliktowy dojazd do działek przyszłych

właścicieli. Koszty związane z nabyciem w/w działki poniesie Gmina Łęczyce.

Po lustracji drogi w dniu 22.03.2017r. Komisja Gospodarcza i Budżetu Gminy stwierdziła, że wykonane

zostały zalecenia z jesieni 2015 roku. tj. ścięcie, wywóz mat. ze skarpy i wykonanie profilu drogi.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 2A86DA15-9E45-4626-A6E7-1C2C8F441B97. Podpisany Strona 1




